
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/452/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Szczyrku uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, 

ćwiczeniach, oraz za wykonywanie określonych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023.40 t.j. z późn. zm.) i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023.194 t.j. z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1461)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego 

1) za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości  

32 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2) za udział strażaków ratowników OSP w wykonaniu określonych zadań innych: 

a) w zabezpieczeniu imprezy publicznej zapewniającej ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska – 32 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę; 

b) w wyjazdach gospodarczych na wniosek Burmistrza Miasta – 32 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/328/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczyrku 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7504


		2023-10-06T10:07:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




